

NUTRITIONAL INFORMATION PER 100.0 GM

NUTRIENT	NUTRIENT VALUE	% DAILY VALUE
CALORIES	209.35710 CAL	--
TOTAL FAT	15.46910 G	24 %
SATURATED FAT	5.14530 G	26 %
TRANS FAT	0.39900 G	--
CHOLESTEROL	10.21730 MG	3 %
SODIUM	5,045.96800 MG	210 %
TOTAL CARBOHYDRATE	9.65670 G	3 %
DIETARY FIBER	2.84420 G	11 %
TOTAL SUGARS	4.62480 G	--
ADDED SUGARS	0.56270 G	1 %
PROTEIN	8.44920 G	--
VITAMIN A	8,328.46640 IU	830 %
VITAMIN C	45.54380 MG	80 %
VITAMIN D	102.00000 IU	2040 %
CALCIUM	25.62300 MG	2 %
IRON	0.91050 MG	6 %
POTASSIUM	295.44660 MG	8 %
ASH	13.96522 G	--
WATER	51.99690 G	--
SULFITES	799.00000 PPT	--

INGREDIENT STATEMENT

CHILI PEPPERS, BEEF STOCK, SALT, BEEF FAT, MIREPOIX (CARROTS, CELERY, ONION), ROASTED GARLIC, ONION, YEAST EXTRACT, SOYBEAN OIL, CONTAINS 2% OR LESS OF PAPRIKA EXTRACT, XANTHAN GUM, HYDROLYZED CORN AND SOY PROTEIN, NATURAL FLAVORS, SUGAR, SPICES, MODIFIED FOOD STARCH, SOY FLOUR, RENDERED CHICKEN FAT, TURMERIC, GARLIC, DRIED CHICKEN, DISODIUM INOSINATE AND DISODIUM GUANYLATE, TURMERIC EXTRACT.

ALLERGENS

MILK
EGG
FISH
CRUSTACEAN SHELLFISH
TREE NUTS
WHEAT
PEANUTS
SOY
SESAME

IN PRODUCT?

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
YES
NO